昕雨阳光网站建设合同

昕
雨
阳
光
网
站
建
设
合
同

甲方：                        （委托方）
乙方：                        （制作方）

签约时间：      年      月         日

                昕雨阳光网站建设合同

甲方（以下简称甲方）：                                         。                                
乙方（以下简称乙方）：湖南工程职业技术学院信息工程系十七日晴团队

甲方委托乙方进行                    _网站的建设，本合同书旨在明确甲方委托乙方为其规划构建网站、申请域名、租用服务器空间、制作网页、后期维护等项目，合作期间，对于双方的权利、义务以及相关的法律事务，为明确双方的责任，经友好协商，达成以下协议：

一、双方的权利与义务

（1） 甲方的权利与义务
1. 提供专人与乙方联系。
2. 提供所有需要放到网上的资料交给乙方（包括图片、文字以及其他相关文件），并且要保证资料文件的合法性、以及以后甲方存放于乙方服务器的网站内容必须遵守《计算机网络国际互联网安全管理办法》、《中华人民共和国计算机信息网络国际联网管理暂行规定》、《中华人民共和国计算机信息系统安全保护条例》、《中华人民共和国电信条例》、《互联网信息管理办法》和国家其他的有关法律、法规、条例，不得做任何违法的活动。甲方对其行为和发布的信息违反上述规定而引起的政治、法律责任和给乙方所造成的经济损失承担全部责任。
3. 按照要求、及时支付费用。
4. 甲方在著作权法的范围内使用本合同的及相关作品、程序、文件源码、不得将其复制传播，出售或者给与其他第三方使用。
5. 甲方对本合同中的网页、图像有使用权。

（2） 乙方的权利与义务
1. 提供专人与甲方联系。
2. 按要求，使用甲方的资料，进行网站的开发。
3. 在要求的期限内、完成网站的开发。并通知甲方验收。
4. 在验收期间内甲方要求下，对不合格的地方进行修改。
5. 本合同的相关作品、程序、文件源码的版权属于乙方所有。

2、 验收
1. 甲方可以通过任何上网的计算机访问这个网站。
2. 主页无文字和图片（以甲方提供的材料为准）错误。
3. 网络程序正常运行。
4. 验收期限

3、 违约责任
1. 由于甲方未及时提供材料而导致乙方工作不能按时完成、乙方不负任何责任，并有权向甲方提出延期要求，延期时间双方协商确定。
2. 凡因订立、解释、履行本合同所发生乐观的或与本合同有关的一切争议，双方应通过友好协商解决。
3. 产生合同纠纷，发起诉讼的，由合同履行地人民法院管辖。

4、 知识产权的保护
1. 甲方付清乙方的全部款项后，甲方正式享有网站的全部使用权。
2. 双方合作期间、网站构建、网页版式设计等内容（甲方提供资料、图片、音像资料未经过乙方加工的除外）之版权、设计权、使用权归乙方所有，未经过许可甲方不得擅自使用、复制或交由给第三方使用。

5、 网站开发项目及费用明细
1. 甲方应向乙方支付网站建设费用（包括域名申请费、服务器空间租用费、网站设计费、以及网站推广和后期维护费等费用）。
2. 合同签订后，甲方应支付网站总体费用的30%（即     元）作为预付款。
3. 乙方在完成甲方的网站建设、甲方在验收后三日内一次性支付完剩余费用（即     元）
4. 费用
   国际域名  个，域名为                  。费用
元/年
   网站空间    M空间，费用     元/年
   网站建设总费用：        ，大写人民币      圆整。
   网站维护：网站建设完成并且交付使用后由乙方免费维护
         个月。此后的网站维修费用为      元/年。时间
为    年  月  日至    年  月  日，（这里的网站维护是指在不改动网站
    架构下，对少量图片或文字的修改，如果是要对整个网
    站的改动，将按照网站的重新建设收费）
    网站尾骨费用总计：       大写人民币      圆整

6、 其他事项
[bookmark: _GoBack] 以上的条限如果有未尽事宜、经过甲乙双方协商后甲乙加以补充：补充内容（手写、需要盖公章）

7、 合同期限
 本合同有限期为    年    月    日至    年    月    日

甲方                    乙方

        地址                    地址

        电话                    电话

  身份证                  身份证

营业执照                  学号

签字：                    签字：

盖章：                           盖章：

签订时间：        年        月           日
昕雨阳光网站建设合同